Постановление Брянской городской администрации
№ 1183-п  от 16.04.2019

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 03.04.2019 № 1021-п «Об изъятии
земельного участка, расположенного
по адресу: г. Брянск, ул. Советская, для
муниципальных нужд г. Брянска»

В связи с допущенной технической ошибкой

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести в постановление Брянской городской администрации

от 03.04.2019 № 1021-п «Об изъятии земельного участка, расположенного
по адресу: г. Брянск, ул. Советская, для муниципальных нужд г. Брянска»
следующее изменение:

- в приложении  «Перечень земельных участков, подлежащих
изъятию для муниципальных нужд г. Брянска» к постановлению в графе
«Вид разрешенного использования» вместо слов «Для организации
стоянки автотранспорта» изложить слова: «Обеспечение внутреннего
правопорядка».

Глава администрации                 А.Н. Макаров